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Leif Lindqvist ny VD för Connecta 
Connectas styrelse har utsett Leif Lindqvist till VD för Connecta. I samband med 
detta lämnar Christer Hellström sitt uppdrag som tillförordnad VD.  

Leif Lindqvist har sedan tidigare en lång bakgrund på IBM, bland annat som VD och 
dessförinnan ansvarig för hela konsultverksamheten i Sverige, och kommer senast från en 
nyckelbefattning på CGI Sverige. Utnämnandet avslutar därmed den rekryteringsprocess som 
pågått sedan slutet av förra året. Leif Lindqvist gör sin första dag på Connecta 2 april. 

– Christer Hellström kom in i ett utmanande läge och han har under sin tid som tillförordnad 
VD satt igång nödvändiga förändringar. Christer har skapat en god grund och med den 
erfarenhet och operativa läggning som Leif Lindqvist besitter är vi övertygade om att vi hittat 
personen att leda Connecta till nästa nivå, säger Mikael Nachemson, styrelseordförande i 
Connecta.  

 

Stockholm den 4 mars 2013, Connecta AB (publ) 

 
 
 
Denna information är sådan som Connecta AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel 
med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 mars 2013 kl 08:50. 
 
För ytterligare information: 
Tobias Helmer, pressansvarig Connecta, 070-726 88 46, tobias.helmer@connecta.se  

Se även www.connecta.se och www.connectagroup.com   

 
Connecta AB (publ.) org nr 556610-5705 
Connecta är ett konsultbolag som åstadkommer bestående verksamhetsförändringar och stärker kundernas konkurrenskraft. Fokus 
ligger på att få frågorna på ledningens agenda att hända; från strategi till genomförande och bestående resultat. Bolagets konsulter 
kombinerar affärsstrategi och genomförandekraft inom Management Consulting, Enterprise Consulting och Digital Consulting med 
branschkunskap och förmåga inom nya tekniska områden. Connecta arbetar nära sina koncernbolag; Tarento för förvaltning och 
bestshore,Techta för infrastrukturexpertis samt Titan IT för kompetensförsörjning inom IT. Connectas största kunder är Apoteket, 
Ericsson, H&M, ICA och Trafikverket. Under 2012 omsatte Connecta 816 MSEK. Aktien handlas på NASDAQ OMX Nordic, Small Cap 
(ticker CNTA).  
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